
Exekutorský úřad Pardubice, soudní  exekutor Mgr. Tomáš Voborník, 9.  května 215,  533 72  Moravany
zapsán  v   seznamu  soudních  exekutorů  Exekutorské  komory  České  republiky  pod  evidenčním číslem 195
IČ: 652 00 241  Bankovní spojení: 215 517 517 / 0600 MONETA Money Bank a.s.   Datová schránka: tb3negn
TEL: +420 498 100 980    FAX: +420 498 100 849   e-mail: podatelna@exek.cz   Úřední deska:  www.exek.org

vyřizuje: Mgr. Tomáš Voborník

195 EX 1180/17-172
evid. č. opr.: 

USNESENÍ

Soudní exekutor Mgr. Tomáš Voborník, Exekutorský úřad Pardubice, se sídlem 9. května 215, 533 72 
Moravany,  Česká  republika pověřený  k provedení  exekuce  Okresním  soudem  v  Jindřichově  Hradci dne 
16.06.2017 pod č. j. 10 EXE 2168/2017-10 ve věci

na návrh oprávněné/ho: Spilka Matouš,   nar.  28.06.1973, bytem Na Rybníku č.p.  391,  Nové Město nad 
Metují
 

proti povinné/mu: f  -  plan holding,  spol.  s  r.o.,   IČ:  13503782, se sídlem náměstí  Míru  č.p.  460, 
Slavonice
 

za účasti přihlášených 
věřitelů:

1. Finanční úřad pro Jihočeský kraj, územní pracoviště Jindřichův Hradec

2. RAIFFEISENLANDESBANK NIEDERÖSTERREICH-WIEN AG, pr. zast. 
advokátem JUDr. Jiřím Šilarem

 Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, územní pracoviště Hradec Králové

podle vykonatelného  notářského zápisu notářky Mgr. Petry Němcové  ze dne 17.05.2017, zn. NZ80/2017 (N87/2017), 
k vymožení povinnosti zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 47.294.098,54 Kč, a k vymožení nákladů exekuce
r o z h o d l   

takto:

I. Dražba nemovitých věcí povinného nařízená dražební vyhláškou č. j.  195 Ex  1180/17-156 ze 
dne 04.04.2019  se odročuje na 20.6.2019 od 9:00 hodin.  

II.  Ostatní  části  výroku usnesení  soudního exekutora Mgr.  Tomáše  Voborníka,  Exekutorský 
úřad Pardubice č.j. 195 EX 1180/17-156 ze dne 4.4.2019 zůstávají v platnosti a nezměněny. 

O d ů v o d n ě n í:

Soudní  exekutor  Mgr.  Tomáš  Voborník byl  Okresním  soudem  v  Jindřichově  Hradci dne 
16.06.2017, pod č. j. 10 EXE 2168/2017-10 pověřen provedením exekuce na majetek povinného.

Usnesením č.j. 195 EX 1180/17-156 byla nařízena dražba nemovitostí povinné na 15.5.2019 od 
8:30 hodin.

Dne  7.5.2019  byla  v insolvenčním  rejstříku  zveřejněna  vyhláška  o  zahájení  insolvenčního 
řízení zn. KSCB 41 INS 6533/2019.

Podle §109 odst. 1 písm. c) z. č. 182/2006 Sb.z. nelze po zahájení insolvenčního řízení provést 
exekuci dle z.č. 120/2001 Sb.z. 

Podle  §82  odst.  2  písm.  b)  z.č.  182/2006  Sb.z.  může  insolvenční  soud  do  rozhodnutí  o 
insolvenčním  návrhu  předběžným  opatřením  omezit  z důvodů  zvláštního  zřetele  hodných  některý 
z účinků spojených se zahájením insolvenčního řízení uvedených v §109 odst. 1 písm. b) a c) téhož 
předpisu, neodporuje-li to společnému zájmu věřitelů. 

Podepsaný  soudní  exekutor  má  za  to,  že  společným  zájmem  všech  věřitelů  povinné  je 

mailto:podatelna@exek.cz


maximální možné a rychlé uspokojení jejich pohledávek. S ohledem na toto přesvědčení je připraven 
provést se souhlasem insolvenčního soudu vydaným na základě §82 odst. 2 písm. b) z. č. 182/2006 Sb. 
z. dražbu nemovitých věcí povinné v náhradním termínu jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení pod 
bodem  I.  Za  tímto  účelem  se  vydává  toto  usnesení  s tím,  že  následně  soudní  exekutor  požádá 
insolvenční  soud  o  vydání  předběžného  opatření  k omezení  účinků  spojených  se  zahájením 
insolvenčního řízení zn. KSCB 41 INS 6533/2019  uvedených v §109 odst. 1 písm.  c) z.č. 182/2006  
Sb. z.

Poučení:    Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.
Listinné  stejnopisy  v exekučních  řízeních  vedených  Exekutorským  úřadem  mohou  být 
vyhotovovány  za  součinnosti  provozovatele  poštovních  služeb.  K písemné  žádosti 
účastníka řízení, kterému byly listinné stejnopisy vyhotovené za součinnosti provozovatele 
poštovních služeb zaslány, zašle soudní exekutor elektronickou poštou na elektronickou 
adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovenou v elektronické podobě, popř. ji předá 
účastníkovi řízení nebo jeho zástupci na technickém nosiči dat, který účastník řízení za 
tímto účelem spolu se žádostí předloží soudnímu exekutorovi.

V Moravanech 13.05.2019

Doručování: 
oprávněný, povinný, 
osoby, které do řízení přistoupily jako další oprávnění,
Úřední deska EÚ
El. úřadní deska EÚ

Mgr. Tomáš Voborník, soudní exekutor
Exekutorský úřad Pardubice


	vyřizuje: Mgr. Tomáš Voborník
	195 EX 1180/17-172

		2019-05-13T19:06:21+0200




